
Kadaň
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Kadaň GPS souřadnice: 50.375984N, 13.271307E

Nadmořská výška: 300 m n. m. První pís. zmínka: 1183 (841 let) Katastrální výměra: 6 562 ha

Počet obyvatel: 16 738 PSČ: 432 01

Adresa URL: www.mesto-kadan.cz

Ubytování a restaurace Kadaň
Hotely a penziony nabízejí ubytování převážně v historické části centra, v blízkosti náměstí, v
příjemném a klidném prostředí. Většina penzionů nabízí možnost snídaně, příjemného
posezení v restauraci (která je součástí penzionu) a parkování. V některých penzionech můžete mít i
svého domácího mazlíčka, ovšem za poplatek.
Hotel Split, Penzion Bílý Beránek, Penzion HOROSKOP, Hotel U Katovy Uličky a další.
Také zde najdete spoustu restaurací jako např. U Svaté Brány, Hradní Restaurace, Restaurace Bílý
Beránek a další.
Seznam Ubytoven v PDF [89,5KB] Seznam Hotelů a Penzion v PDF [166KB] Seznam Restaurací v PDF [256KB]

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2676/kadan/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 08:15:37


